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Rozwijając krajową i zagraniczną sprzedaż 
pelletu zauważyliśmy rosnące zapotrzebo-
wanie na innowacyjne urządzenia grzew-
cze, dla których paliwem byłby właśnie ten 
ekologiczny granulat. Odpowiadając na 
zapotrzebowanie rynku, ale także zmie-
niających się przepisów środowiskowych 
w krajach Unii Europejskiej zostaliśmy 
pierwszym polskim i europejskim pro-
ducentem innowacyjnych i seryjnych 
nagrzewnic powietrza na pellet o dużych 
mocach. Co zostało wówczas nagrodzone 
nagrodą ECODESIGN w 2014 roku. 

Nasza oferta obejmuje również pal-
niki i kotły wodne oraz inne urządzenia 
i produkty na pellet takie jak wędzarnie, 
ogrzewacze ogrodowe, piece na pizzę, 
koszyki, kominki, piecyki, brykiet oraz pel-
let . W tym momencie jesteśmy uznanym 

i docenionym producentem tych produk-
tów, które cieszą i pracują dla Klientów 
w większości krajów europejskich. Dzieje 
się tak, ponieważ staramy się rozumieć 
potrzeby naszych Klientów i systematycz-
nie dostosowywać ofertę produktową do 
ich wymagań, jak również obowiązujących 
przepisów i norm emisyjnych. Do produk-
cji naszych urządzeń wykorzystujemy naj-
nowsze technologie i maszyny, co pozwala 
na zachowanie wysokich standardów 
jakości. 

Jednocześnie wciąż rozwijamy sprze-
daż i ofertę pelletu. Posiadamy kilka 
marek własnych rozpoznawalnych w całej 
Europie: Blue pellets, Fireolet, Pine Pellets, 
HardWood Pellets, w tym także certyfiko-
wany ArbourPellets DIN PLUS.

W tym czasie zostaliśmy kilkukrotnie 
członkami klubu Gazel Biznesu oraz otrzy-
maliśmy Diamenty Forbesa, nasza praca 
została też nagrodzona i doceniona przez 
naszych Partnerów biznesowych oraz róż-
nego rodzaju organizacje charytatywne 
i społeczne. Wspieranie międzynarodo-
wych i lokalnych społeczności oraz spor-
towców jest dla nas również bardzo istot-
ne. Doceniamy pokładane w nas zaufanie 
i staramy się sprostać wyzwaniom i ocze-
kiwaniom zmieniającego się wokół nas 
świata. Warto postawić na sprawdzonego 
i doświadczonego partnera jakim jest 
firma Orte Polska sp. z o.o.

Orte Power to ekologiczna i eko-
nomiczna alternatywa ogrzewania 
powietrzem w budynkach wielko-
gabarytowych
Odpowiedzią na walkę ze smogiem 
oraz wzrostem cen paliw są urządzenia 
w 5 klasie zgodnie z PN-EN 303-5:2021 
lub/i ecodesign. Najczęściej rozważa-
my zakup takich urządzeń do obiektów 

mieszkalnych, a zapominamy o obiektach 
wielkogabarytowych, przemysłowych. 
Myśląc o ogrzewaniu hali sportowej, obiek-
tu gospodarskiego, przemysłowego bądź 
magazynu, możemy również zdecydować 
się na urządzenie ekologiczne a zarazem 
bardzo ekonomiczne, spełniające wymogi 
5 klasy zgodnie z PN-EN 303-5:2021.

Idealnym rozwiązaniem są praktycznie 
bezobsługowe nagrzewnice powietrza 
na pellet Orte Power o mocy od 45 do 
250 kW. Dzięki możliwości automatyczne-
go rozpalania paleniska oraz stopniowego 
dozowania pelletu, ich obsługa w tym 
zakresie nie wymaga więcej uwagi niż przy 
nagrzewnicy gazowej czy olejowej. Wysoka 
sprawność urządzenia zapewnia nie tylko 
ekologiczne użytkowanie, lecz również 
znacznie obniża koszty ogrzewania oraz 
ogranicza konieczność wybierania popio-
łu do minimum (w zależności od mocy 
urządzenia może to być tylko 1–2 razy 
w roku). Nagrzewnice Orte Power dosko-
nale sprawdzą się wszędzie tam, gdzie nie 
potrzebujemy cały czas utrzymywać wyso-
kiej temperatury oraz nie chcemy mieć 
problemu z montażem oraz uszkodze-
niem instalacji wodnej, za to zależy nam 
na szybkim i tanim ogrzaniu przestrzeni. 
Nagrzewnice Orte Power 130 i 250 są 
doskonałymi urządzeniami, które poradzą 
sobie w szklarni czy hali sportowej nawet 
przy temperaturze –20 stopni. Możemy 
nimi sterować przez WIFI lub GSM, dzięki 
czemu nie tylko włączą się automatycznie, 
ale także zaalarmują nas np. gdy niebez-
piecznie spadnie bądź wzrośnie tempe-
ratura. Wtedy, w celu wentylacji możemy 
użyć samego wentylatora.
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Firma Orte Polska sp. z o.o. to firma rodzinna istniejąca od 2007 roku.  
Od początku swojej działalności związana jest z branżą Odnawialnych 
Źródeł Energii. 


